OBČINA KANAL OB SOČI

OBČINSKI SVET

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi ( ZLS-UPB1, Uradni list RS št. 100/05) in 16., 23. in 24. člena Statuta Občine Kanal ob Soči ( Uradne objave časopis Primorske novice št. 41/03 in 17/06) ter 10. člena Poslovnika občinskega sveta ( Uradne objave časopis Primorske novice št. 99/42) je Občinski svet Občine Kanal ob Soči na svoji 2. redni seji dne …………. sprejel naslednji

SKLEP

o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

1.

V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se imenuje:

1.

2.

3.

2.

Sklep velja takoj.

Številka:

Datum:







Župan









       Andrej Maffi

Obrazložitev:

Občinski svet imenuje komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki je stalno obvezno delovno občinskega sveta. Komisija ima tri člane, ki jih občinski svet imenuje izmed svojih članov. Predsednika in člane komisije lahko predlaga vsak svetnik, izvoljeni pa so z večino glasov navzočih svetnikov.









Župan









      Andrej Maffi, l.r.

OBČINA KANAL OB SOČI

OBČINSKI SVET

Na podlagi 32 a člena Zakona o lokalni samoupravi ( ZLS-UPB1, Uradni list RS št. 100/05) in 16.in 39. člena Statuta Občine Kanal ob Soči ( Uradne objave časopis Primorske novice št. 41/03 in 17/06) ter 12. člena Poslovnika Občinskega sveta ( Uradne objave časopis Primorske novice št. 99/42) je Občinski svet Občine Kanal ob Soči na svoji 2. redni seji dne ………….

sprejel naslednji

SKLEP

o imenovanju Nadzornega odbora

1.

V nadzorni odbor se imenuje:

1.

2.

3.

4.

5.

2.

Sklep velja takoj.

Številka:

Datum:











Župan










      Andrej Maffi, l.r.

Obrazložitev:

Nadzorni odbor je najvišji organ nadzora javne porabe v občini. Ima 5 članov, ki jih imenuje občinski svet izmed občanov. Člani nadzornega odbora ne morejo biti člani občinskega sveta, župan, podžupan, člani svetov ožjih delov občine ( krajevnih skupnosti), direktor občinske uprave, delavci občinske uprave ter poslovodstev javnih zavodov, javnih podjetij in občinskih skladov ter drugih organizacij, ki so uporabniki proračunskih sredstev. Članstvo v nadzornem odboru preneha z dnem razrešitve oziroma z dnem poteka mandata članom občinskega sveta, ki je nadzorni odbor imenoval. 12. člena Poslovnika določa, da kandidate za nadzorni odbor lahko predlaga najmanj četrtina članov sveta. Glasovanje je javno, izvoljeni so kandidati, ki so dobili večino glasov navzočih svetnikov.









   Župan









        Andrej Maffi, l.r.

OBČINA KANAL OB SOČI

OBČINSKI SVET

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi ( ZLS-UPB1, Uradni list RS št. 100/05) in 16.in 25. člena Statuta Občine Kanal ob Soči ( Uradne objave časopis Primorske novice št. 41/03 in 17/06) ter 13.in 15. člena Poslovnika Občinskega sveta ( Uradne objave časopis Primorske novice št. 99/42) je Občinski svet Občine Kanal ob Soči na svoji 2. redni seji dne  …………. sprejel naslednji

SKLEP

o imenovanju Statutarno pravne komisije
1.

V Statutarno pravno komisijo se imenuje:

1.

2.

3.

4.

5.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka:

Datum: 











Župan










     Andrej Maffi, l.r.

Obrazložitev:

Statut občine Kanal ob Soči v 25. členu določa, da je lahko med drugim stalno delovno telo občinskega sveta tudi Statutarno pravna komisija, ki šteje 5 članov. Člane komisije imenuje občinski svet izmed svojih članov in največ polovico izmed drugih občanov. 15. člen Poslovnika določa  da se predsedniki in člani odborov, komisij in drugih delovnih teles občinskega sveta volijo posamično ali kot lista, o čemer odloči občinski svet z večino glasov navzočih svetnikov.










Župan




                                                                           Andrej Maffi, l.r.

